

Årsredovisning

för

C&C Bygg i Blentarp AB

559011-5514

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Larsson, Styrelseledamot

2024-07-11

Styrelsen för C&C Bygg i Blentarp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bygg- och snickeriverksamhet, personaluthyrning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva träning, utbildning, tävling, handel med hästar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva programutveckling och IT-konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Skåne Län, Sjöbo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 218	1 526	200	292
Resultat efter finansiella poster	-124	92	-16	-8
Balansomslutning	688	838	334	357
Soliditet (%)	7,4	16,1	12,9	16,5

Nettoomsättningen har ökat då företaget har ändrat inriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-7 021	91 604	134 583
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		91 604	-91 604	0
Erhållna aktieägartillskott		40 000		40 000
Årets resultat			-123 620	-123 620
Belopp vid årets utgång	50 000	124 583	-123 620	50 963

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 583
årets förlust	-123 620
	963
disponeras så att i ny räkning överföres	963
	963

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 217 818	1 526 308
Övriga rörelseintäkter		817	-7 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 218 635	1 519 308
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-560 791	-506 428
Övriga externa kostnader		-543 352	-826 754
Personalkostnader	2	-92 409	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 333	-93 076
Summa rörelsekostnader		-1 324 885	-1 426 258
Rörelseresultat		-106 250	93 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 374	-1 448
Summa finansiella poster		-17 370	-1 446
Resultat efter finansiella poster		-123 620	91 604
Resultat före skatt		-123 620	91 604
Årets resultat		-123 620	91 604

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	374 907	245 517
Summa immateriella anläggningstillgångar		374 907	245 517
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	147 237	217 792
Summa materiella anläggningstillgångar		147 237	217 792
Summa anläggningstillgångar		522 144	463 309
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		130 000	130 000
Summa varulager		130 000	130 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 486	229 241
Övriga fordringar		407	684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 911	2 049
Summa kortfristiga fordringar		15 804	231 974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 288	12 725
Summa kassa och bank		20 288	12 725
Summa omsättningstillgångar		166 092	374 699
SUMMA TILLGÅNGAR		688 236	838 008

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

124 583

-7 021

Årets resultat

-123 620

91 604

Summa fritt eget kapital

963

84 583

Summa eget kapital

50 963

134 583

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

93 048

106 220

Övriga skulder

9 900

0

Summa långfristiga skulder

102 948

106 220

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

184 352

0

Leverantörsskulder

126 502

195 920

Övriga skulder

213 471

393 285

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

534 325

597 205

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

688 236

838 008

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 890	
Inköp		288 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	288 890	288 890
Ingående avskrivningar	-43 373	
Årets avskrivningar	-57 778	-43 373
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 151	-43 373
Utgående redovisat värde	187 739	245 517

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	652 615	519 840
Inköp		132 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	652 615	652 615
Ingående avskrivningar	-434 823	-385 120
Årets avskrivningar	-70 555	-49 703
Utgående ackumulerade avskrivningar	-505 378	-434 823
Utgående redovisat värde	147 237	217 792

Camilla Larsson
Camilla Larsson